
;' 

~ ........ PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPA 
CNPJ 46.223.756/0001-09 

PORTARIA Nº 36/2025 
Dispõe 
horária 

sobre o 
normal 

retorno à 

e dá 
carga 

outras 
providências . 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São Paulo , 
no uso de suas atribuições legais , 

Considerando a necessidade de assegurar o pleno 
funcionamento dos serviços públicos municipais e a 
constataça.o de que a reduça.o da carga horária no quadro de 
servidores impacta negativame nte na eficiência e na qualidade 
do atendimento à população ; 

RESOLVE: 
Art. 1 º Determina r o retorno da carga 

servi dora Sra . Sandra Leme de Freitas Canieto, 
01/02/2019, ocupante do cargo de provimento 

horária 
admitida 
efetivo 

Professor "" ____ .: , .: - -
.n.UA.&..&..&.CL.L 

...:, _ 
U.tt ""' ---- --- , --. - -- ..... -AJtti::>t:U V V.&. V .&.Wt:U 1...V Infantil, para 

(quarenta) horas semanais, a partir de 01/02/2025 . 

da 
em 
de 

Art. 2° Revogar as disposições 
estabelecidas na Portaria nº 35/2024 . 

em contrário 

Art. 3º Esta Portar ia entra em vigor na data de sua 
publicação . 

Pro-foi t-nr;::, 

em 13 de j 

O MUNICIPAL 

rublicada e n--.: -~ ._-.....J-. 
.L\.t~.J...::>L...LO.UO 

,...J ...... 7\ ,...J...,.. .: ...... .: ..... +- -- .... - !::(; - ,.....1 -. uc rl.U.Ul.J...lJ..J...::> L.-LO'-J"OV ua 

Prefeitura Municipal de T supra . 

DIRETOR 

Rua Alexandre Absy n.º 585 - CEP 18830-003 - Fone (O 14) 33853200 - Tejupá - Estado de São Paulo 




